ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(ДТЗН Свердловекой области)

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Перечень должностных лиц Департамента по труду

и занятости населения Свердловекой области, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных

Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях и

Законом Свердловекой области от 14 июня 2005 года .N'2 52-03 «Об
административных правонарушениях на территории Свердловекой

области», утвержденный приказом Департамента по труду и занятости

населения Свердловекой области от 08.04.2014 .N'2 111

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
N2 4-ОЗ «0 правовых актах в Свердловекой области», в целях приведения в
соответствие с федеральным законодательством и повышения эффективности

контрольно-надзорной деятельности Департамента по труду и занятости

населения Свердловекой области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень должностных лиц Департамента по труду и занятости
населения Свердловекой области, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской

Федерации об административных правонарушениях и Законом Свердловекой

области от 14 июня 2005 года N2 52-ОЗ «Об административных правонарушениях
на территории Свердловекой области», утвержденный приказом Департамента по
труду и занятости населения Свердловекой области от 08.04.2014 N2 111 «Об
утверждении Перечия должностных лиц Департамента по труду и занятости

населения Свердловекой области, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской

Федерации об административных правонарушениях и Законом Свердловекой

области от 14 июня 2005 года N2 52-ОЗ «Об административных правонарушениях
на территории Свердловекой области»» («Официальный интернет-портал

правовой информации» (www.pravo.gov.ru), 2014, 17 апреля, N2 1251), следующие
изменения:

1) в пункте 1 слова «частью 3 статьи 18.15,» исключить;
2) пункт 2 изложить в следующей редакции:

2

«2. Начальник контрольно-ревизионного отдела Департамента по труду и
занятости населения Свердловекой области, главные и ведущие специалисты,
специалисты 1 категории контрольно-ревизионного отдела Департамента по

труду и занятости населения Свердловекой области составляют протоколы об

административных право нарушениях, предусмо~ренных статьями 5 .42, 13.11.1,
19.4.1, частью 1 статьи 19.5, 19.7 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях, статьей 4-1 Закона Свердловекой области
от 14 июня 2005 года N2 52-03 «Об административных правонарушениях на
территории Свердловекой области».».

2 Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Департамента Д.А. Антонов

		2015-02-04T11:49:52+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"